
 
 

 

平成 29年 12月 

お客さま各位 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 

 

「インド株式集中投資ファンド」の投資対象ファンド「GAM スターファンド p.l.c 

- GAM スターインディア エクイティ」の関係者変更および募集停止について 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「インド株式集中投資ファンド（以下、当ファンド）」の投資対象ファンド「GAM スターファンド

p.l.c - GAM スターインディア エクイティ（以下、外国籍投信）」につきまして、投資顧問会社である

GAM インターナショナル マネジメント リミテッドより、2018年 1月以降、副投資顧問会社であるニュー 

ホライズン ウェルス マネジメント プライベートリミテッドが外国籍投信の副投資顧問契約を継続できない

旨、通知されたことをお知らせします。 

1 月以降の外国籍投信の運用は、現在の目論見書の運用方針に沿って、外国籍投信の投資顧問

会社である GAM インターナショナル マネジメント リミテッドが継続いたします。 

当社としては、現在の目論見書の運用方針が維持されることから外国籍投信への投資を継続すること

と致します。 

なお、目論見書を訂正する必要があるため 2017年 12月 28日を以って募集を停止します。また、

12月 25日から 12月 27日がお申込不可日のためご注意ください。換金の申込みは、従来通り変更

なく、お受付けいたします。募集再開については、目処がついた時点で改めてご連絡いたします。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 クライアントサービス第二部 

電話番号 0120-69-5432 （受付時間：平日※の午前９時～午後５時） 

※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日を除いた日 


